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CRAMBO

Motor Dieselmotor

engine  diesel engine

Type:
Zylinderzahl:
Leistung:

Asynchronmotor-Leistung:

type:
no. of Cylinders:
output:

asynchronous engine:

Anzahl Schnecken:
Länge:
Durchmesser:
Drehzahl:
Schneidelemente:
Siebkorblochung (innen):

no. of screws:
length:
diameter:
speed:
grinding elements:
screening basket size (inside):

6745x2470x2700 mm
8055x2485x3510 mm
6015x2470x2305 mm
6580x2500x3355 mm

6745x2470x2700 mm
8850x2550x3400 mm

6580x2950x3155 mm

~ 20,5 t / ~ 22,8 t
~ 19,3 t / ~25,7 t

~ 21,0 t / ~ 23,3 t
               ~ 26,2 t

bis to 50 t/h bis to 80 t/h

5400 x 1000 mm

1375 - 3660 mm
1945 - 4230 mm
2775 mm (+x)

2030 - 4315 mm

5400 x 1000 mm

1375 - 3660 mm
1855 - 4140 mm

1830 - 4115 mm

2
2820 mm
610 mm

max. 38 min -1
134

80, 100, 125, 150, 
180, 250, 300

2
2820 mm
610 mm

max. 43 min -1
134

80, 100, 125, 150,
180, 250, 300

Caterpillar® C15
6

336 kW/456 PS HP

200 kW

Caterpillar® C16
6

447 kW/608 PS HP 

2 x 160 kW

Länge x Breite:
Abwurfhöhe:
hook
trailer
station
track

length x width:
discharge height:
hook
trailer
station
track

hook  / trailer
station / track

LxBxH hook
LxBxH trailer 
LxBxH station
LxBxH track

Zerkleinerungs-
werkzeuge
cutting roller

Technische Daten 
Technical Specifications

Heckband
discharge belt

Durchsatz  throughput (materialabhängig  depends on material)

Transportabmessungen
transport dimensions

Gewicht   weight 

Caterpillar® C9
6

250 kW/340 PS HP

160 kW

2
2820 mm
610 mm

max. 38 min -1
134

80, 100, 125, 150, 
180, 250, 300

5400 x 1000 mm

1375 - 3660 mm
1945 - 4230 mm
2775 mm (+x)

2030 - 4315 mm

~ 18,9 t / ~ 21,2 t
~ 17,6 t / ~ 24,1 t

6745x2470x2700 mm
8055x2485x3510 mm
6015x2470x2305 mm
6580x2500x3355 mm

bis to 35 t/h

3400 5000 6000

Langsamlaufender Universalzerkleinerer für Altholz und Grünschnitt
Slow-running high-performance shredder for old wood and green waste


